
KORESPONDENČNÍ 

HLASOVÁNÍ_PR06                                                      PR06  

volební období 2011-2015     Zpráva o činnosti 

1 

 

 

 

 

 

ZPRÁVA O ČINNOSTI ZA OBDOBÍ 11/2011 – 11/2012 
 

 

7.11.2011 bylo delegáty Valného shromáždění zvoleno nové vedení Českého svazu tanečního sportu. 

Do funkcí prezidenta a viceprezidenta byli zvoleni: ing. Eva Bartuňková a ing. Leoš Siegel a dalšími 

členy pětičlenné Výkonné rady dále: Mgr. Luboš Novotný (vedoucí soutěžní oblasti), Radek Felcman 

(vedoucí oblasti porotců) a Jaroslav Langmaier (vedoucí oblasti vzdělávání). 

 

 

ORGANIZACE A EKONOMIKA: 

Změna vedení přinesla i zásahy do organizačního a informačního systému. 

Dnem 30.6.2012 vypršely smluvní vztahy s firmou Fincorp, uzavřené bývalým vedením ČSTS, na 

vedení sekretariátu, vedení účetnictví a poskytování informačního systému. Původní informační 

systém byl ve vlastnictví firmy Fincorp. 

Noví poskytovatelé služeb pro vedení účetnictví a tvorby a správy informačního systému byli vybráni 

na základě řádného výběrového řízení a hlasování Prezidia ČSTS. 

Pro vedení účetnictví byla vybrána firma KODAP. 

Sestavením a následným spravováním nového informačního systému byla pověřena firma YGIA 

spol.s r.o. Nový informační systém, vytvořený firmou YGIA, je nyní majetkem ČSTS. Během léta 

2012 byl nový informační systém odzkoušen a rozeběhnut. Změnu informačního systému dle 

očekávání provázela celá řada problematických bodů, než došlo k jejich vyladění. Lze konstatovat, že 

přes jisté obtíže došlo k nastavení IS vcelku plynule, aniž byla zásadně narušena organizace činností 

sekretariátu a výkonné rady. 

Výběrové řízení na systém pro zpracování výsledků na národních soutěžích (nástupce programu 

DANCE) nebylo vypsáno a bude vypsáno v roce 2013 s termínem předání produktu 1.7.2013 a 

ostrého použití na soutěžích od 1.9.2013. 

 

Finanční uzávěrka 2011 a rozpočet 2012, granty MŠMT: 

Rok 2011 byl ekonomicky uzavřen na základě pokračujících smluv s bývalým ekonomem ČSTS, 

panem Petrem Barnatem a firmou Fincorp. Dozorčí rada ČSTS v rámci své kontrolní činnosti 

zhodnotila, že uzavření účetnictví za minulé období (rok 2011) bylo provedeno řádně a s velkým 

finančním přebytkem. 

Finanční rozpočet na rok 2012 byl v polovině roku přehodnocen a v upravené formě schválen 

Prezidiem dne 3.6.2012, a to díky získání významného grantu MŠMT v rámci Programu V na 

organizaci sportu (ve výši 3 381 000 Kč). Mimoto ČSTS získalo další finanční dotace od MŠMT: 

v rámci Programu I na reprezentaci (ve výši 106 000 Kč)  a Programu II na talentovanou mládež/SCM 

- ve výši 1 501 000 Kč (z toho byla MŠMT účelově vymezena částka 800 000 Kč na organizaci 

střediska SCM, Orel Telnice). 

Čerpání rozpočtu za rok 2012 ještě nebylo uzavřeno a bude předmětem Zprávy ekonoma u příležitosti 

nadcházejícího zasedání Prezidia. 

Prezident a viceprezident, zodpovědný za ekonomiku ČSTS vypracovali podklady pro žádosti o granty 

na rok 2013. Žádosti vztahující se k Programu V byly předloženy MŠMT v řádném termínu koncem 

září a žádosti k Programům I a II v termínu do 30.11.2012. 

 



KORESPONDENČNÍ 

HLASOVÁNÍ_PR06                                                      PR06  

volební období 2011-2015     Zpráva o činnosti 

2 

 

SOUTĚŽNÍ OBLAST: 

Činnost v této oblasti byla zaměřena na řízení soutěží vrcholné úrovně a legislativy ve sportovní 

oblasti. Komise pracovala ve složení: Luboš Novotný, Pavel Kojetín, Dušan Stareček. 

 

Legislativa soutěžní oblasti byla průběžně upravována dle potřeb ČSTS a v návaznosti na změny 

v soutěžních řádech WDSF. Průběžně byla doplňována pravidla pro soutěže kategorie „Hobby“. 

ČSTS začal používat nový bezdrátový systém - certifikovaný program TopTurnier (výrobce Stephan 

Rath, Německo) na zpracování výsledků na MČR a na soutěžích WDSF. Zavedení proběhlo poměrně 

úspěšně, s výjimkou soutěží v kombinaci 10 tanců, kde dochází k problémům. 

V září proběhlo v Kroměříži školení a doškolení funkcionářů ČSTS. 

Reprezentace byla pravidelně zajišťována na základě nominací, které vyplývaly z NRT. 

Byly řešeny kolize termínů konání soutěží tak, aby bylo v maximální možné míře vyhověno 

především tanečním párům a následně organizátorům soutěží. 

V rámci pilotního programu ČSTS , bylo úspěšně uspořádáno první MČR ve Freestyle ve ST a LA 

v rámci mezinárodní soutěže v Ústí nad Labem. 

 

Významné akce a soutěže roku 2012: 

V lednu 2012 proběhlo slavnostní vyhlášení výsledků TL za rok 2011 ve slavnostním prostředí 

Radiopaláce Praha. 

Byla prováděna výběrová řízení na organizátory Mistrovství ČR, TL a postupových soutěží A, a dále 

na limitované soutěže WDSF. 

V průběhu roku se uskutečnilo MČR a TL dospělých, mládeže a seniorů. 

V ČR proběhly významné mezinárodní soutěže WDSF, a to především za významného přispění 

organizátorů v Praze, Brně, Ostravě, Ústí nad Labem a Hradci Králové: 

23.-25. března 2012 – Brno Open (WDSF International Open STT/LAT; PD STT) 

8.-9. září 2012 – Prague Open (WDSF World Open STT/LAT) 

6.-7. října 2012 – Czech Dance Open (WDSF World Open STT/LAT) 

3. listopadu 2012 –WDSF EU 10D Championship Ústí nad Labem 

10.-11. listopadu 2012 – WDSF Open Hradec Králové 

 

Schválené významné mezinárodní soutěže WDSF v ČR pro rok 2013: 

Březen 2013 – Brno Open: WDSF World Open STT/LAT; PD STT 

Září 2013 – Prague Open: WDSF World Open STT/LAT 

Říjen 2013 – Czech Dance Open: WDSF MS PD LAT , WDSF World Open STT/LAT 

Listopad 2013 – WDSF MS SenI LAT Ústí nad Labem 

Plánované významné mezinárodní soutěže WDSF pro rok 2013: 

Listopad 2013 – WDSF International Open Ústí nad Labem 

Listopad 2013 – WDSF International Open Hradec Králové 

 

Oblast Profesionálů v roce 2012 

Vedoucí oblasti PD ČSTS : Luboš Novotný 

Činnost v této oblasti byla zaměřena na rozvoj této oblasti při ČSTS. Zejména se jednalo o aktivní 

účast reprezentantů (tanečních párů a porotců) na významných, především titulárních soutěží PD 

WDSF. 

Profesionální páry ČSTS se účastnily vybraných mezinárodních soutěží. 

ČSTS patří v této oblasti k aktivním členům PD WDSF. 

Pro rok 2013 ČSTS ve spolupráci s TTrade (p. Františkem Dávidkem) získalo pořadatelství MS PD 

WDSF v rámci Czech Dance Open Ostrava. 



Výsledky české reprezentace na titulárních a nominačních soutěžích WDSF v roce 2012

datum akce disc. věk.kat místo země reprezentant 1 umístění reprezentant 2 a více umístění počet párů

5.2.2012 MS ST S1 Antwerp Belgie Petr Palát - Hana Palátová 5 Zdeněk Přibyl - Lenka Přibylová 6 46

17.3.2012 ME 10T Mlá Moscow Rusko Michal Konečný -Dominika Feglová 22 24

18.3.2012 MS PD-STT Profi Moscow Rusko bez účasti reprezentace  ČR 40

24.3.2012 MS ST J2 Moscow Rusko Petr Liška-Eliška Smutná 28-29 Jan Plšek -Renata Plšková 41 61

7.4.2012 MS ST S2 Cambrils Španělsko bez účasti reprezentace ČR 156

8.4.2012 ME LA Dosp Cambrils Španělsko Filip Karásek-Sabina Pišková 33-34 Radek Mucha-Vitalyia Tyrnova 45-47 71

14.4.2012 SP 10T Dosp Moscow Rusko bez účasti reprezentace ČR 23

21.4.2012 ME 10T Dosp Aarhus Dánsko David Odstrčil-Tara Bohak 7 34

22.4.2012 MS LA 21 Aarhus Dánsko Michal Horníček-Yana Grischenko 12 91

21.4.2012 MEU ST Dosp Tallinn Estonsko bez účasti reprezentace ČR 13

22.4.2012 MEU LA Dosp Tallinn Estonsko Filip Karásek-Sabina Pišková 4 Jan Dvořáček-Libuše Chytková 8 16

28.4.2012 ME ST Dosp Koblenz Německo Martin Dvořák-Zuzana Šilhánová 16 Petr Zabystrzan-Monika Mihalíková 41-42 66

28.4.2012 MS ST S3 Mallorca Španělsko Jiří Plšek-Jana Plšková 49
Jiří Čech-Zina Čechová 62-65, Jan Hon-Jaroslava 

Honová (76-80)
184

29.4.2012 MS LA S2 Mallorca Španělsko bez účasti reprezentace ČR 88

28.4.2012 ME ST Mlá Chisinau Moldávie Michal Konečný -Jana Feglová 32 Viktor Bergmann-Barbora Fellinghauerová 40-43 43

5.5.2012 ME FORM-LA Dosp Vienna Rakousko TKG Hlinsko - Afrika 14-16 16

13.5.2012 EP PD-LA Profi Baia Mare Rumunsko bez účasti reprezentace ČR 10

9.6.2012 EP LA Dosp Szombathely Maďarsko Filip Karásek-Sabina Pišková 8 20

16.6.2012 EP ST Dosp Sudak Ukrajina bez účasti reprezentace ČR 16

14.8.2012 ME LA Mlá Stuttgart Německo Martin Prágr - Denisa Galandžárová 34 Michal Kozub - Tereza Bogaczová 48-50 60

1.9.2012 ME ShowD PD Luxembourg Lucembursko bez účasti reprezentace ČR

15.9.2012 MS ST Mlá Schladming Rakousko Jiří Vala - Aneta Krejčí 28-29 Michal Konečný - Dominika Feglová 42-45 64

22.9.2012 MS LA Mlá Bejing Čína Jiří Vala - Aneta Krejčí 43-47 66

22.9.2012 MS LA J2 Kistelek Maďarsko Nikolas Novák  - Klára Adamová 18-19 Dan Šrámek – Barbora Horáková 25 66

22.9.2012 MS FREE-STT Dosp Bejing Čína Martin Dvořák -Zuzana Šilhánová 9 14

23.9.2012 MS FREE-LAT Dosp Bejing Čína Lukáš Bartuněk -Kateřina Hrstková 7 16

13.10.2012 MS 10T S1 Mons Belgie bez účasti reprezentace ČR

14.10.2012 MS ST 21 Mons Belgie Michal Horníček-Yana Grischenko 7 Marek Bureš - Katerina Kalish  a další* 23 73

20.10.2012 ME LA PD Velenje Slovinsko bez účasti reprezentace ČR

20.10.2012 ME ST PD Velenje Slovinsko Jaroslav Cekl - Dagmar Ceklová 27-28 29

21.10.2012 SP ST Dosp Hong Kong Hong Kong bez účasti reprezentace ČR

27.10.2012 MS 10T Mlá Moscow Rusko Jiří Vala - Aneta Krejčí 19-20 31

3.11.2012 MS 10T J2 Riga Lotyšsko David Felcman - Kateřina Míčová 24 34

3.11.2012 MEU 10T Dosp Usti nad Labem Czech Republic David Odstrčil - Tara Bohak 1 Michal Horníček - Yana Grischenko 5 19

3.11.2012 MS LAT PD Lipsko Německo bez účasti reprezentace ČR 29

10.11.2012 MS 10T Dosp Oslo Norsko David Odstrčil - Tara Bohak 18 37

17.11.2012 MS LA Dosp Vienna Rakousko Filip Karásek - Sabina Pišková 29-31 Radek Mucha - Vitalija Tyrnova 32-35 93

24.11.2012 E Univ. STT do 26 let Bratislava Slovensko Marek Bureš - Katerina Kalish 6
Matěj Kutálek - Michaela Krákorová 10-11, Dalibor 

Divis - Dominika Tynklova 15
20

24.11.2012 E Univ. LAT do 26 let Bratislava Slovensko Lukáš Bartuněk - Kateřina Hrstková 4 Lukáš Chmelík - Zuzana Šťastná 7 22

24.11.2012 MS FORM-ST Dosp Ludwigsburg Německo TK Chvaletice 12 TKG Hlinsko 13-15 16

1.12.2012 MS LA S1 Rouen Francie Martin Macoun-Romana Motlová 6 Menčík Pavel-Doležalová Gabriela 31 41

1.12.2012 EP 10T Dosp Wetzlar Německo Michal Horníček-Yana Grischenko 12 18

2.12.2012 MS ST Dosp Melbourne Austrálie Dvořák Martin-Šilhánová Zuzana 8 David Odstrčil - Tara Bohak 25-26 70

8.12.2012 MS FORM-LA Dosp Bremen Německo

14.12.2012 MS 10T 21 Riga Lotyšsko

15.12.2012 MS ShowD PD Bad Pyrmont Německo

15.12.2012 SP LA Dosp Riga Lotyšsko

* Michal Konečný-Dominika Feglová 38, Daniel Jurča-Kateřina Krakowková 49, Tomáš Babinec-Klára Vaníčková 65-66,  Tomáš Smutný-Jana Sigutová 70-73

Kategorie: Dosp.-dospělí; 21-do 21 let; Mlá - mládež do 18-ti let, J2-junioři 2 do 15-ti let,Profi-profesionálové, S1-senioři 1 nad 35 let, S2-senioři 2 nad 45 let, S3-senioři 3 na 55 let

Disciplíny: ST-standardní tance, LAT-latinsko-americké tance, 10T-kombinace 10-ti tamců, FORM-formace

PD-profesionální divize



KORESPONDENČNÍ 

HLASOVÁNÍ_PR06                                                      PR06  

volební období 2011-2015     Zpráva o činnosti 

4 

 

Seriál Grand Slam WDSF 2012: Velice úspěšně si v roce 2012 vedli Martin Dvořák se Zuzanou 

Šilhánovou, když se účastí na seriálu všech pěti Grand Slamů probojovali do prestižního 

dvanáctičlenného finále, konaného v prosinci v Shanghai. 

 

OBLAST POROTCŮ 

Komise oblasti porotců pracovala ve složení Radek Felcman, Igor Henzély st., Jaroslav 

Kučera a Luboš Novotný. 

 

Legislativa oblasti porotců byla zpracovávána dle potřeb ČSTS a v návaznosti na změny 

v řádech WDSF. Byl přeložen Etický kodex porotce, upraven pro potřeby ČSTS a schválen 

prezidiem ČSTS. 

Byly předloženy ke schválení úpravy kvalifikačního řádu v paragrafech týkajících se období 

platnosti licencí, prodlužování a obnovování licencí. Tyto nebyly projednávány z důvodu 

nepřítomnosti vedoucího oblasti porotců na jednání PR05 a jejich schvalování bylo přesunuto 

na další jednání PR. 

1.září 2012 proběhlo v Kroměříži pravidelné školení pro porotce „Doškolovací seminář 

ČSTS“ školící akce dle KŘ s lektory D. Gabusim, S. Trautem, J. Novotnou, Evou 

Bartuňkovou a P. Odstrčilem. Ke školení byly přidruženy workshopy a individuální lekce pro 

taneční páry se zahraničními lektory. Účast jak na školení pro porotce, tak na lekcích pro 

taneční páry byla více než dobrá a školení bylo hodnoceno kladně nejen za strany účastníků, 

ale také ze strany zahraničních lektorů. 

Udělování licencí a pořizování praxe porotců probíhá průběžně a bezproblémově. Komplikace 

nastaly při přechodu na nový informační systém, kdy musela být data zadávána přímo 

s webmasterem ČSTS, Leošem Dejdarem. Tento stav stále ještě trvá a čeká se na dokončení 

funkčnosti systému. 

Porota pro MČR a WDSF byla doplňována dle obdržených žádostí a legislativy KŘ. Losování 

poroty pro MČR 2013 a MČR ve Free Style 2012 proběhlo 2. září 2012 v Kroměříži.  

Informace o mezinárodních školeních pro porotce WDSF byly poskytovány prostřednictvím 

www.csts.cz . Porotci byli průběžně informováni o povinnosti účasti na školících akcích 

ČSTS s ohledem na podmínky obhajoby licence dle KŘ.  

 

OBLAST VZDĚLÁVÁNÍ 

Vedoucím oblasti vzdělávání byl na návrh prezidenta a viceprezidenta Prezidiem schválen 

Jaroslav Langmaier. 

V lednu 2012 proběhl Kongres ČSTS na téma Tělo a duše tanečníka za účasti odborníků pro sportovní 

diagnostiku, pilates a pohybovou průpravu. 

V roce 2012 proběhla kvalifikační studia pro porotce a trenéry III. Třídy (Brno, Kroměříž), II třídy 

(Brno) a druhý rok trenérského studia KS I při FTVS Praha. 

Prvním absolventem KS I při FTVS UK Praha ročníku 2010-2012 se stala Sylvie Chvátalová. 

V Praze proběhne KS III. třídy dle zájmu ještě koncem roku 2012 nebo začátkem roku 2013. 

http://www.csts.cz/


KORESPONDENČNÍ 

HLASOVÁNÍ_PR06                                                      PR06  

volební období 2011-2015     Zpráva o činnosti 

5 

 

Soustředění reprezentace: V září ČSTS zorganizovalo dotované dvoudenní soustředění reprezentace za 

účasti renomovaných zahraničních trenérů Holgera Nitsche na LAT a Lasse Odegaarda STT. 

Soustředění bylo reprezentanty velice kladně vyhodnoceno. 

 

VNĚJŠÍ VZTAHY A PROPAGACE 

ČSTS aktivně spolupracuje s WDSF, MŠMT, ČOV a dalšími organizacemi. 

 

Vztahy s WDSF: 

V soutěžní oblasti ČSTS získalo pořadatelství limitovaných, nejvýše bodovaných soutěží WDSF 

World Open na rok 2012 pro soutěže Prague Open a Czech Dance Open, pro rok 2013 dále World 

Open pro soutěže: Prague Open, Brno Open a Czech Dance Open, dále  pořadatelství dvou mistrovství 

světa: MS PD LAT v rámci Czech Dance Open v Ostravě a Mistrovství světa Seniorů I v latinsko-

amerických tanců v Ústí nad Labem. 

 

General meeting WDSF: v červnu proběhlo v Berlíně každoroční setkání zástupců členů WDSF, na 

němž se zástupci ČSTS s pozitivním výsledkem zasadili o zrušení suspendací tanečních párů, které se 

účastnily soutěží mimo soutěžní systém WDSF. Na schůzce, na které se projednával vznik Evropské 

federace tanečního sportu, konané ve Stuttgartu, byla sestavena pracovní komise pro evropské 

záležitosti, jejímž členem se stal ing. Petr Odstrčil. 

 

 
 

55. výročí Slovenského svazu tanečního sportu (SZTŠ): Zástupci ČSTS přijali pozvání na oslavy 

55. výročí založení organizovaného tance na Slovensku. Oslava proběhla 20.11.2012 v rámci 

galaprogramu v bratislavském divadle Istropolis. Taneční přehlídka všech generací byla proložena 

předáváním ocenění osobnostem tanečního sportu na Slovensku. Galavečera se kromě domácích hostí 

zúčastnili zástupci tanečního sportu z České republiky, Maďarska, Rakouska. Mezi čestnými hosty 

byli prezident WDSF, Carlos Freitag s chotí a předseda PD WDSF, Alexander Melnikov. Galavečer 

pokračoval neformální večeří za účasti členů Prezidia SZTS a přítomných hostí ze zahraničí. 

 

ČOV: Prezidentka ČSTS, E. Bartuňková se jako delegát ČSTS zúčastnila volebního pléna ČOV 

1.11.2012, na němž bylo zvoleno nové vedení ČOV. ČSTS má jakožto přidružený člen hlasovací 

právo. Předsedou ČOV se stal Ing. Jiří Kejval a Místopředsedou pro přidružené členy pak Mgr. Filip 

Šuman. Cílem pro příští období je rozvíjet ČOV jako organizaci podporující stejnou měrou olympijské 

i neolympijské sporty. ČSTS je jedním z uznaných 35-ti přidružených sportů. 



KORESPONDENČNÍ 

HLASOVÁNÍ_PR06                                                      PR06  

volební období 2011-2015     Zpráva o činnosti 

6 

 

ČASPV: ČASPV oslavilo 20. Výročí svého založení. Slavnostní setkání spojené s předáváním 

ocenění zasloužilým funkcionářům ČASPV proběhlo 10.11.2012 v zasedací síni FTVS UK Praha. 

ČSTS obdrželo od předsedy Doc. Ing. Laurence plaketu a poděkování za přispění pro rozvoj 

tělovýchovy a sportu v České republice. Ocenění převzala prezidentka ČSTS, Eva Bartuňková. 

 

Česká komora fitness: ČSTS se koncem roku 2011 stalo zakládajícím členem ČKF, které si jako 

hlavní cíl klade vzdělávání a profesionalitu v oboru fitness (ze Stanov vyplývá spojení fitness a tance), 

a činí tak ve spolupráci s Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy, Ministerstvem práce a 

sociálních věcí, Hospodářskou komorou a Svazem průmyslu a obchodu. Prezidentkou ČKF byla 

zvolena Mgr. Jana Havrdová. Nová organizace založila Český registr fitness profesionálů, a svým 

členům zajistila pojištění odpovědnosti fitness profesionálů. 10.11.2012 se konala II. Valná hromada 

ČKF v Benicích u Prahy. 

 

Jednání s CDO: V zájmu navázání spolupráce s příbuznými tanečními organizacemi, podloženého 

cílem WDSF pod názvem Vision 2012 sjednotit taneční obory pod jednu střechu, ČSTS projednalo 

možnosti spolupráce se zástupci CDO, konkrétně v rámci soutěžní disciplíny Latino. Spolupráce by 

měla vyústit společnou účastí zástupců ČSTS a CDO na World DanceSport Games v září 2013 (za 

obory STT, LAT a Salsa). Jednání se zúčastnili za CDO Igor Henzély ml., člen Prezidia CDO, Jiří 

Paulů, manažer soutěžních disciplín Special. CDO předloží ČSTS návrh na možnou spolupráci při 

otevřených netitulárních soutěžích ve formacích jednotlivců ve stylu open latina (mezinárodní i 

latino), standard a dalších příbuzných tanečních stylů. 

 

TV přenosy 2012 na ČT4Sport a ČT2 

ČSTS se v roce 2012 podařilo zvýšit počet záznamů z tanečního sportu. Poprvé se vysílalo MČR 

v 10T a 2 záznamy z Finále Grandslamu 2011(STT a LAT). V roce 2012 se však nevysílalo Galashow 

s latinou z Ostravy. 

Přehled TV přenosů v roce 2012: 

 Finále Grandslamu STT 

 Finále Grandslamu LAT 

 MČR STT 

 MČR LAT 

 MČR 10T 

 Brno Open 

 Prague Open 

 MEU 10T, MČR formací Ústí nad Labem 

 MČR Free Style Ústí nad Labem 

 

StarDance V 

Zástupci tanečního sportu se aktivně zapojili do 

populární reality show StarDance V. řada, vysílané 

Českou televizí ČT1 v listopadu a prosinci 2012. 

V porotě zasedla spolu se Zdeňkem Chlopčíkem, 

Tatianou Drexler a Janem Révaiem i prezidentka 

ČSTS, Eva Bartuňková. Mezi profesionálními 

tanečníky byli: Jan Tománek, Kamila Tománková, Jan 

Onder, Simona Švrčková, Tereza Bufková, Václav 

Masaryk, Jiří Hein a Lucie Krnčanová. Všichni 

účastníci se svým vystoupením v TV show významnou 

měrou zasloužili o popularizaci tance a tanečního 

sportu v České republice. 

 



KORESPONDENČNÍ 

HLASOVÁNÍ_PR06                                                      PR06  

volební období 2011-2015     Zpráva o činnosti 

7 

 

DanceLife Expo 

ČSTS se v říjnu zúčastnilo historicky prvního veletrhu tance DanceLife Expo, konaného v rámci 

sportovního veletrhu  Sport Life Expo na Výstavišti v Brně za účasti celé škály tanečních a 

sportovních organizací, škol a obchodních firem z oblasti sportu a tance. 

ČSTS mělo na veletrhu stánek a zorganizovalo vystoupení předních reprezentantů ČSTS. Na 

profesionálně vybudované show stage za bouřlivých ovací zatančili: Martin Dvořák – Zuzana 

Šilhánová, David Odstrčil – Tara Bohak, Radim Přádka – Kateřina Kolmanová, Radek Mucha – 

Vitaliya Tyrnova. Prezentace před širokou veřejností i odborníky z ostatních tanečních oborů 

významnou měrou přispěla k rozšíření povědomí o aktivitách ČSTS a špičkových kvalitách našich 

reprezentantů 

 

 

 


